

Вежби – множење                                                                               Дата: ____________
Ученик: _____________________________________
1. Дополни ја табелата!
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2. Поврзи го бројот со точниот производ!
	x 6
	x 7

	5                    18
9                    54
7                     6
3                    30
1                    24
6                    42
4                    36
	9                   49
7                   63
2                   35
5                   14
6                   21
4                   28
3                   42



3. Пресметај!
а)  6 x 8 =                          в)  4 x 8  =                  д)  4 x 5  = 
б)  3 x 7 =                          г)  7 x  8  =                  ѓ)  6 x 3  = 



